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LEGO MINERCRAFT 21245
Rezerwat pandy

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 21245

Kod EAN 5702017415802

Producent Lego

Ilość klocków 553 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+

Opis produktu

LEGO® Minecraft® Rezerwat pandy (21245) to niezwykła zabawka dla
graczy w Minecrafta, którzy lubią pandy. Ta ogromna panda jest także
umeblowanym domem, który z pewnością zachwyci ośmiolatków i
starsze dzieci.
Dom, który wygląda i porusza się jak panda
 Ten trzypiętrowy dom w kształcie pandy ma otwierany tył, dzięki
czemu dzieci mają dostęp do umeblowanych pokoi. Konstrukcja jest
ruchoma i obejmuje też głowę na zawiasach, co oznacza, że dom w
kształcie pandy można ustawić na dwóch lub czterech łapach, a nawet
w pozycji siedzącej. W każdej pozycji można dostosować wnętrze pokoi.
Zestaw zawiera figurki badacza dżungli, pandy, małej pandy i szkieletu,
z którym można walczyć. Przed głównym modelem znajduje się
bambusowa dżungla, gdzie dzieci mogą oddawać się ulubionej rozrywce
– karmieniu pand ciastem. Dodatkową zabawę zapewnia cyfrowa
aplikacja LEGO Builder, w której można przybliżać i obracać model
podczas budowania.

Zestaw z domem w kształcie pandy – LEGO® Minecraft® Rezerwat
pandy (21245) obejmuje trzypiętrowy dom w kształcie pandy z
pokojami i kończynami, które poruszają się jak u pandyFunkcje znane z Minecrafta® – wiernie odwzorowane akcesoria i
figurki, w tym badacz dżungli, panda, mała panda i szkielet
inspirują do nieskończonych przygódGra w prawdziwym życiu – dzieci budują duży dom w kształcie
pandy, z którego mogą wyruszać na misje z Minecrafta®, walczyć z
mobami i zajmować się zwierzętamiPrezent dla graczy w Minecrafta® – ten praktyczny zestaw w
kształcie pandy to świetny prezent na urodziny, pod choinkę lub
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bez okazji dla ośmioletnich i starszych fanów Minecrafta®Rozbudowana zabawa – dom w kształcie pandy ma 22 cm
wysokości, 11 cm szerokości i 10 cm głębokości oraz łączy się z
innymi zestawami z serii LEGO® MinecraftInteraktywny model cyfrowy – aplikacja LEGO® Builder oferuje
intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowaniaMinecraft® na żywo – zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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